
Pizza Deli ApS

CVR-nr.: 41876743

Toldbodgade 3
3730 Nexø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Deli ApS
Toldbodgade 3
3730 Nexø
e-mailadresse: info@pizzadeli.dk
CVR-nr.: 41876743
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Pizza Deli ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nexø, den 05/05/2024

Direktion

Jeremy Sebastien Clemens Bersier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive en pizzarestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 158 t. kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. Kapitalen er genetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.705.933	1.604.527
Lønninger		-1.394.061	-1.591.624
Pensioner		-15.525	-18.744
Andre omkostninger til social sikring		-25.901	-28.431
Andre personaleomkostninger		-25.129	-35.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.314	-1.906
Resultat af ordinær primær drift		158.003	-71.266
Andre finansielle indtægter		197	
Andre finansielle omkostninger		-36	-2.790
Ordinært resultat før skat		158.164	-74.056
Skat af årets resultat		-19.665	0
Årets resultat		138.499	-74.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		138.499	-74.056
I alt		138.499	-74.056

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			155.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.919	
Materielle anlægsaktiver i alt		42.919	155.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			6.124
Andre tilgodehavender			9.854
Deposita		61.081	52.408
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.081	68.386
Anlægsaktiver i alt		104.000	223.735
Fremstillede varer og handelsvarer		14.697	33.362
Varebeholdninger i alt		14.697	33.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.903	84.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018	
Tilgodehavende skat		8.048	
Periodeafgrænsningsposter		0	1.243
Tilgodehavender i alt		68.969	86.019
Likvide beholdninger		498.380	64.863
Omsætningsaktiver i alt		582.046	184.244
AKTIVER I ALT		686.046	407.979

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		164.789	26.291
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		204.789	66.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			151.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt			151.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.217	57.203
Skyldig selskabsskat		19.665	
Skyldig moms og afgifter		239.723	82.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.855	50.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.797	
Periodeafgrænsningsposter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.257	189.883
Gældsforpligtelser i alt		481.257	341.688
PASSIVER I ALT		686.046	407.979

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret